



ITENS DESERTOS POR ESCOLA- 11ª GRE				
MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QTD.SOLICITADA	VALOR
ÁGUA BRANCA	EEEFM José Nominando	BETERRABA	200 KG	R\$ 1.200,00
		CARA	800 KG	R\$ 6.400,00
		COUVE FOLHA	150 KG	R\$ 1.350,00
		CHUCHU	400 KG	R\$ 1.600,00
		INHAME	400 KG	R\$ 4.400,00
		LARANJA PERA	1200 KG	R\$ 6.000,00
		MEL	80 KG	R\$ 3.200,00
		REPOLHO	100 KG	R\$ 700 KG
IMACULADA	ECI MARIA DO SOCORRO RAMALHO QUIRINO	CARA	210 KG	R\$ 1.680,00
		INHAME	220 KG	R\$ 2.420,00
		MEL	20 KG	R\$ 800,00
	EEIEF Santa Catarina	CARA	300 KG	R\$ 2.400,00
		INHAME	110 KG	R\$ 1.210,00
		MEL	60 KG	R\$ 2.400,00



SEEPRC202409889V01





JURU	ECIT Dona Arlinda P da Silva	BETERRABA	120 KG	R\$ 720,00
		CARA	150 KG	R\$ 1.200,00
		CEBOLA BRANCA	300 KG	R\$ 2.100,00
		CENOURA	240 KG	R\$ 1.440,00
		CHUCHU	250 KG	R\$ 1.000,00
		FARINHA DE MANDIOCA	250 KG	R\$ 2.000,00
		FEIJÃO MACASSAR	800 KG	R\$ 8.100,00
		INHAME	50 KG	R\$ 550,00
		JERIMUM DE LEITE	250 KG	R\$ 1.000,00
		LARANJA PERA	200 KG	R\$ 1.000,00
		LIMÃO TAHITI	100 KG	R\$ 800,00
		MEL	10 KG	R\$ 400,00
		MELANCIA	400 KG	R\$ 800,00
		MAMÃO	200 KG	R\$ 800,00
		MANGA	400 KG	R\$ 2.000,00
REPOLHO	100 KG	R\$ 700,00		
	EEEFM América Florentino	BETERRABA	30 kg	R\$ 180,00



SEEPRC202409889V01





	EEEEFM América Florentino	CARA	10 kg	R\$ 80,00
		CEBOLA BRANCA	80 kg	R\$ 560,00
		CENOURA	130 kg	R\$ 780,00
		CHUCHU	20 kg	R\$ 80,00
		FARINHA DE MANDIOCA	30 kg	R\$ 240,00
		FEIJÃO MACASSAR	80 kg	R\$ 720,00
		INHAME	10 kg	R\$ 110,00
		JERIMUM DE LEITE	50 kg	R\$ 200,00
		LARANJA PERA	150 kg	R\$ 750,00
		LIMÃO TAHITI	20 kg	R\$ 160,00
		MEL	5 kg	R\$ 200,00
		MELANCIA	170 kg	R\$ 340,00
		MAMÃO	150 kg	R\$ 600,00
		MANGA	280 kg	R\$ 1.400,00
	REPOLHO	10 kg	R\$ 70,00	
MANAIRA	EEEF Prof. ^a Antônia Diniz Maia	CARA	10 kg	R\$ 80,00
		FARINHA DE MANDIOCA	10 kg	R\$ 80,00



SEEPRC202409889V01





MANAIRA		FEIJAO MACASSAR	60 kg	R\$ 540,00
		INHAME	10 kg	R\$ 110,00
		MEL	10 kg	R\$ 400,00
		MAMAO	240 kg	R\$ 960,00
	ECI Mons. Sebastião Rabelo	CARA	600 kg	R\$ 4.800,00
		CHUCHU	200 kg	R\$ 800,00
		FARINHA DE MANDIOCA	400 kg	R\$ 3.200,00
		FEIJÃO MACASSAR	1500 kg	R\$ 13.500,00
		INHAME	400 kg	R\$ 4.400,00
		MEL	100 kg	R\$ 4.000,00
		MAMÃO	500 kg	R\$ 2.000,00
PRINCESA ISABEL	EEEF PROF. IRACEMA MARQUES DE LIMA	CARA	200 kg	R\$ 1.600,00
		CHUCHU	20 kg	R\$ 80,00
		INHAME	70 kg	R\$ 770,00
	ECIT NOSSA SENHORA DO BOM CONSELHO	CARA	800 kg	R\$ 6.400,00
		CHUCHU	500 kg	R\$ 2.000,00
		INHAME	800 kg	R\$ 8.800,00



SEEPRC202409889V01





PRINCESA ISABEL	EEEF Marçal Lima	CARA	30 kg	R\$ 240,00
		CHUCHU	10 kg	R\$ 40,00
		INHAME	10 kg	R\$ 110,00
		LARANJA PERA	90 kg	R\$ 450,00
		MACAXEIRA	70 kg	R\$ 280,00
		MELANCIA	40 kg	R\$ 80,00
		PIMENTÃO	10 kg	R\$ 70,00
		REPOLHO	20 kg	R\$ 140,00
		TOMATE	20 kg	R\$ 140,00
	EEEFN Gama e Mel	CARA	50 kg	R\$ 400,00
		CHUCHU	50 kg	R\$ 200,00
		INHAME	50 kg	R\$ 550,00
	EEEF Min Alcides VIEIRA CARNEIRO	CARA	215 kg	R\$ 1.720,00
		CHUCHU	29 kg	R\$ 116,00
	TAVARES	EEEF Pov. de Silvestre	BATATA DOCE	80 kg
BANANA PACOVAN			50 kg	R\$ 150,00
CARA			30 kg	R\$ 240,00



SEEPRC202409889V01





TAVARES	EEEF Pov. de Silvestre	CEBOLA BRANCA	40 kg	R\$ 280,00
		CHUCHU	50 kg	R\$ 200,00
		FARINHA DE MANDIOCA	30 kg	R\$ 240,00
		INHAME	30 kg	R\$ 330,00
		MEL	30 kg	R\$ 1.200,00
		MELANCIA	50 kg	R\$ 100,00
		MANGA	80 kg	R\$ 800,00
		REPOLHO	20 kg	R\$ 140,00
	ECI ADRIANO FEITOSA	CARA	550 kg	R\$ 4.400,00
		CHUCHU	256 kg	R\$ 1024,00
		INHAME	400 kg	R\$ 4.400,00
		MEL	60 kg	R\$ 2.400,00
		MELANCIA	260 kg	R\$ 520,00
REPOLHO		630 kg	R\$ 630,00	



SEEPRC202409889V01



SECRETARIA DE ESTADO
DA EDUCAÇÃO



GOVERNO
DA PARAÍBA

MEMBROS:

Onésio Alves de Oliveira
Presidente de Comissão

Vanessa Nicácio de Oliveira
Técnico NUAEI

Janny Luana Herculano da Silva
Nutricionista

Venícius Barbosa de Araújo
Técnico NUAEI

Patrícia Barbosa Nunes
Chefe NUAEI

Cinthya Pádua Pereira Campos
Nutricionista

